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 VN/7835/2020 HALLITUKSEN ESITYSLUONNOKSESTA MAA- JA 
METSÄTALOUSMINISTERIÖN HALLINNONALALLA KORONAVIRUSEPIDEMIAN 
JOHDOSTA VÄLIAIKAISESTI SOVELLETTAVIA MENETTELYJÄ KOSKEVIKSI 
SÄÄNNÖKSIKSI 
 
 
MTK kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen esityksestä eduskunnalle maa- ja 
metsätalousministeriön hallinnonalalla koronavirusepidemian 
johdosta väliaikaisesti sovellettavia menettelyjä koskevista säännöksistä. 
 
MTK:n näkemyksen mukaan on erittäin olennaista, että väliaikaisilla säännöksillä 
mahdollistetaan maa- ja metsätalousministeriön hallinnon alan elinkeinojen jatkuvuus 
poikkeuksellisissa olosuhteissa. Kokonaisuudessaan väliaikaiset säännökset ovat 
perustellut. 
 
MTK:lla ei ole lausuttavaa porotalouden rakennetukilakiin. 
 
Maatalouden rakennetukinen osalta hallituksen esitys on MTK:n näkemyksen mukaan 
perusteltu. Nuoren viljelijän tuen kohdalla on ymmärrettävää ja hyväksyttävää menetellä 
nykysäännöillä niin kauan, kun pankkirahoituksessa ei ilmene ongelmia. 
 
MTK pitää perusteltuna, että metsätalouden rahoituslain soveltamisessa ehdotettu 
väliaikainen menettely mahdollistaa lisäajan myöntämisen taimikon varhaishoitoon ja 
nuoren metsän hoitoon liittyvien töiden toteuttamiseen. Koronapandemia vaikuttaa niin 
metsänomistajien liikkumiseen kuin työvoiman saantiin ja näin varsin todennäköisetsi 
aiheuttaa hankkeiden viivästymistä. 
 
Hallituksen esitykseen kiinteistönmuodostamislain kiinteistötoimituskokousta koskeviin 
säännöksiin MTK:lla ei ole huomautettavaa. 
 
MTK:n mielestä on perusteltua, että liikkumis- ja kokoontumisrajoitusten johdosta 
yhteisalueiden ja yhteismetsien osakaskuntien kokoukset voidaan järjestää etäosallistuen 
sähköisesti esimerkiksi käyttämällä puhe- ja näköyhteyden kokoukseen osallistuvien välillä 
mahdollistavaa teknistä tiedonvälitystapaa. 
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MTK katsoo, että kalastuslain muutos siten, että kalastuslaissa ensimmäisen käyttö- ja 
hoitosuunnitelman esittämiselle säädettyä määräaikaa jatkettaisiin vuodella siten, että 
määräaika olisi kahden sijaan kolme vuotta, on perusteltu. 
 
Metsästyslain ampumakoetta määrittelevään pykälään esitetään lisäystä: Jos ampumakoe 
on suoritettu vuoden 2017 aikana, ampumakoetodistus on kuitenkin voimassa heinäkuun 
2021 loppuun.  MTK katsoo, että lakimuutos on hyvin perusteltu ja erittäin tarpeellinen. 
 
Esitys varmistaa, ettei hirvielänkantojen säätely vaarannu sen vuoksi, että osa 
metsästäjistä ei voisi osallistua metsästykseen vanhaksi menneen ampumakoesuorituksen 
vuoksi.  Tämä olisi merkittävä riski sekä hirven että valkohäntäpeuran kannan hallinnalle. 
Kannanhallinnan epäonnistuminen merkitsisi kasvavia määriä liikenneonnettomuuksia sekä 
maa- ja metsätalouden vahinkoja. Esitys myös turvaa ensimmäistä ampumakoetta 
suorittavien mahdollisuutta virustartuntariskin kannalta turvallisempaan koesuoritukseen 
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